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مردم به نیابت از شهدا در جشن ملی ایران 
حاضر شدند

حاشیه نگاری فرهنگی از راهپیمایی 
۲۲ بهمن

در  ایران«  ملت  خانوادگی  و  ملی  »جشن 
راهپیمایی ۲۲ بهمن با حضور اقشار مختلف مردم 
ایران، بار دیگر نمادی از وحدت و انسجام ملی شد 
که در جریان آن اقدامات فرهنگی هنری متنوعی 

شکل گرفت.
به گزارش ایسنا، راهپیمایی ۲۲ بهمن سال ۱۴۰۱، 
به عنوان »جشن ملی و خانوادگی ملت ایران« با 
حضور اقشار مختلف مردم ایران از ساعت ۹:۳۰ 
صبح به طور همزمان در تهران و سراسر کشور 
این روز جدیدترین طرح دیوارنگاره  آغاز شد. در 
میدان  انقلاب با شعار »به جمهوری اسلامی ایران 
به هرچه غیر جمهوری اسلامی   / گفته ایم: آری 
از  برخی  یادبود،  تمبرهای  چاپ  با  نه«  ایران: 
خاطرات، حوادث و پیشرفت های ۴ دهه انقلاب را 
در ذهن مردم جان دوباره بخشید. در جشن چهل 
و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، جمع 
فراوانی از اقشار مختلف مردم اعم از جوانان، افراد 
پا به سن گذاشته و پیشکسوتان ایثار و شهادت 
این  حضور داشتند. مردم و گروه های حاضر در 
جشن ملی علاوه بر اهتزاز پرچم کشورمان ایران، 
تصاویر  امام خمینی )ره( و مقام معظم رهبری، 
همچنین تصویری از شهدا را به نشانه افتخار با 
همچون  شهدایی  تصویر  می کردند.  حمل  خود 
حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس، شهدای 
هشت سال دفاع مقدس، مدافعان حرم و شهدای 
راهپیمایان  که  بودند  نمادهایی  جمله  از  امنیت 
حضور  امسال  بهمن   ۲۲ در  آنها  از  نیابت  به 
داشتند. علاوه بر این، برخی از گروه های ایثارگری 
مقدس  دفاع  سال  هشت  دوران  آزادگان  مانند 
به  اسلامی،  انقلاب  در خیابان  موکبی  برپایی  با 
اجرای برنامه های فرهنگی برای راهپیمایی کنندگان 
پرداختند. همچنین برخی از نشریات و روزنامه ها 
با چاپ ویژه نامه ای برای ۲۲ بهمن ماه و توزیع آن 
در میان آحاد جامعه سهمی در آگاهی بخشی و 
بازخوانی حوادث تاریخی مرتبط با انقلاب اسلامی 
داشتند. با توجه به نقشی که گروه های مقاومت 
اسلامی با محوریت جمهوری اسلامی ایران در دفاع 
از ارزش های انسانی و اسلامی منطقه ایفا کردند، 
قدردانی  پاس  به  و  نشانه وحدت  به  راهپیمایان 
مانند  گروه ها  این  از  برخی  بیرق  آنها،  ایثار  از 
حشدالشعبی عراق و حزب الله لبنان را بر دوش 

خود حمل کردند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره1401۶03200040005۸4هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک دنا تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای وحید عبداله پور کوخدان فرزند بازعلی به شماره شناسنامه 
42200۸0211صادره از سی سخت  در یک باب خانه به مساحت 152.08متر مربع  پلاک فرعی 
303از اصلی  5۷3مفروز و مجزی شده از پلاک* فرعی از *اصلی  قطعه *واقع در عباس آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای پیرعلی کرمی محرز گردیده است  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت ا ول: 1401/11/5

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/23
اصغر حسن زادا نصرآباد علیا
رئیس ثبت اسناد و املاک دنا

پلاک94ط4۸4- شماره  405مدل13۸5به  پژو  سواری  خودرو  سبز  وبرگ  سند 
محمد  142۸4۶9۶بنام  شاسی  شماره  موتور124۸423۸20۶به  شماره  ایران14به 

رضامهدیان مارونی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز وکارت خودرو سواری سمند مدل13۸9به شماره پلاک29ط۸۶۸--ایران 49به 
شماره موتور124۸903۶390به شماره شاسیNAAC91CC9AF۷۸۸۸52بنام رحیم نعیمی 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

سند و برگ سبز سواری پراید مدل 13۸۶رنگ سبز زیتونی متالیک شماره پلاک 44۶ب۸9 
ایران 49شماره موتور 1921۸34شماره شاسی S14122۸۶0۷209۷  به نام هادی رکنی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد

فهیمه صفدری؛ مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران از 
با بهره  مندی از دستگاه های  افزایش استحصال ۱۸۰ هزار بشکه ای نفت 

سیار فرآورش نفت خام در این شرکت خبر داد.
گچساران،  گاز  و  نفت  بهره برداری  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
مهرداد کاهکش در بازدید از نمایشگاه تخصصی نفت اهواز اظهار کرد: 
به منظور پیشگیری از آلودگی های محیط زیستی از ابتدای سال تا کنون 
مقدار۱۸۰ هزار بشکه نفت به وسیله دستگاه های فرآورش سیار MOS و 
MOT در شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران استحصال شد. وی 
تفکیک گر  دستگاه های  طریق  از  نفت  استحصال  عملیات  کرد:  تصریح 
سوزانده شده،  نفت  حجم  کاهش  در  اهمیتی  حائز  بسیار  نقش  سیار 
جلوگیری از آلودگی محیط زیست، جلوگیری از هدررفت سرمایه ملی، 
افزایش تولید و اعمال دقت بیشتر در اتخاذ تصمیم مقتضی برای توسعه 
میدان ها، انجام عملیات بهره برداری به موقع از چاه و طراحی تسهیلات 

فرآورش مناسب میدان دارد.
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران اظهار کرد: کارکنان 

 ۴۸ اساسی  تعمیر  گذشته  سال  یک  در  شدند  موفق  گچساران  نفت 
کلی ۷۸  تعمیر  و  و سرچاهی  درون واحدی  فشار  تحت  مخزن  دستگاه 
دستگاه تجهیزات فرآیندی شامل ۲۱دستگاه ذخیره، خشک کننده و مولد 
هوا، ۲۴دستگاه الکتروموتور، ترانسفورمر و رله های حفاظتی، ۲۸دستگاه 
تلمبه های نفت، آب صنعتی، آب زائد تزریقی و تزریق مواد شیمیایی، 
۴دستگاه دیزل آتش نشانی و ۱ دستگاه توربین گازی را با موفقیت انجام 

دهند.
کاهکش با اشاره به روند موفقیت آمیز افزایش تولید در صنعت نفت 
کشور گفت: به همین منظور ۱۷۲مورد تعمیر کلی، ایمن سازی و توپکرانی 

خطوط لوله نفت و گاز چاه ها و تفکیک گرها در کنار .
۶۲۷مورد تعمیر، تعویض، تنظیم و نصب شیرآلات فرآیندی و ۳۲۱مورد 
نصب یا تعویض صفحه کاهنده خطوط لوله نفت و گاز چاه ها، ۱۴۰مورد 
رفع نشتی از خطوط لوله نفت، آب و پساب واحدها و ۲۷مورد تعویض 
کروژن کوپن از دیگر اقدام های کارکنان پرتلاش صنعت نفت گچساران 

است.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در سیزدهمین نمایشگاه تخصصی نفت: 
افزایش برداشت ۱۸۰ هزار بشکه ای نفت در شرکت نفت و گاز گچساران

مرکز مشاوره همدلی به آدرس یاسوج خیابان 

معلم ۲- مجتمع دکتر بهره مند طبقه اول جهت 

تکمیل کادر خود به یک نفر مشاور روانشناسی 

و  روانشناسی  آن  تحصیلی  مقطع  دو  که 

فنی  مسول  جهت  باشد  بالینی  روانشناسی 

اطلاعات  نماید. جهت  می  همکاری  به  دعوت 

با شماره 09176614۲99 تماس حاصل  بیشتر 

فرمایید.

شهید  زندگی  داستان  اینکه  از  پیش  خبرآنلاین،  گزارش  به 
هم  دیگری  شهدای  زندگی  برود  سینما  پرده  روی  بروجردی 
ساخته شده بود، زندگی کسانی مانند شهید ستاری که دو فیلم 
سینمایی »منصور« و »های پاور« درباره او ساخته شده است و 
حالا امسال، محمدحسین لطیفی با »غریب«سراغ شهید محمد 
بروجردی رفت تا قصه زندگی او را در ۱۶۰ دقیقه روایت کند، 
تصویر  به  را  آدم  یک  از  تصویر  واقعی ترین  شاید  که  قصه ای 
می کشید، با وجود تمام بدی ها و خوبی ها و نقاط ضعف و قدرت 
آثاری  از جذاب ترین  بتوان یکی  انسان. »غریب« را شاید  یک 
دانست که در جشنواره امسال به نمایش گذاشته شد. اثری با 
کارگردانی محمدحسین لطیفی، تهیه کنندگی حامد عنقا بازی 

بابک حمیدیان و بازی محمد بروجردی )نوه شهید بروجردی(.
ابتدا خواستیم با تهیه کننده اثر مصاحبه کنیم که مایل به انجام 
این کار نبود و پس از آن سراغ محمدحسین لطیفی، کارگردان کار 

رفتیم و با او به گفت وگو پرداختیم که در ادامه می خوانید.
لطیفی در پاسخ به سوال اختصاصی خبرآنلاین درباره وضعیت 
از کرونا مرد من  بعد  ایران  ایران می گوید:» سینمای  سینمای 
فقط از آدم ها می خواهم که به جناره آن لگد نزنند، بنابراین فقط 
باید به سینما نفس مصنوعی داد، الان در حال نفس مصنوعی 
از ۲۰۰ فیلم در  دادن به سینما هستیم. همین الان هم بیش 

صف اکران است.«
او در پاسخ به این پرسش که راهکار بهبود این شرایط چیست 
می گوید: »سینما را مجانی کنند همه برای تماشای فیلم به سینما 
می آیند برای اینکه ما فیلمسازها هم ضرر نکنیم، مسئولین پول 

ما را هم پرداخت کنند.«
تمام  این سال ها  این پرسش که در  به  این هنرمند درپاسخ 
سلیقه  چرا  بوده،  کمدی  سینمای  برای  پرفروش  فیلم های 
مخاطب و ذائقه او در سینما تغییر کرده به خبرآنلاین می گوید: 
همین  برای  و  می خواهد  کمدی  فیلم  دلش  غمگین  »جامعه 
ذائقه اش تغییر می کند و جالب این است که جامعه شاد مثل 
کشورهای اروپایی همه دنبال این هستند که جهان سوم چه قدر 
بدبخت است و الهی. این ذائقه نیست این کالا با شرایط روحی 
جامعه ارتباط دارد. باید یک کاری کنیم که جامعه ما شاد شود 
تا ذائقه اش تغییر کند و اگر وضعیت همینطور ادامه پیدا کند 
حتی وضعیت گیشه سینما نسبت به سال گذشته می تواند بدتر 

هم بشود.«
او در پاسخ به این سوال که آیا تصمیم ندارید به تلویزیون 
بازگردید توضیح می دهد: »ما به تلویزیون بازگشتیم و کار آماده 
 ۲۴ بابت  پول  تومان  میلیارد   ۶ باید  تلویزیون  اما  داریم،  هم 

قسمت سریال پرداخت کند اما این کار را انجام نداده است.«
لطیفی درپاسخ به این سوال که آیا می خواهید بازهم ساخت 
اثر در حوزه دفاع مقدس و شهدا را ادامه دهید می گوید: »شما 
برای من دعا کنید که دیگر در مقام کارگردان کار نکنم چون 
که  نمی کشد  بدنم  خیلی  و  است  سنگینی  بسیار  مسئولیت 
بخواهم این مسئولیت را گردن بگیرم، شاید یک وقتی نویسندگی 
و تهیه کنندگی و مشاور کارگردانی را انجام دادم ولی کارگردانی 

نه.«
لطیفی در پاسخ به این سوال که برای ساخت این اثر چه قدر 
تا چندشب  پارسال  بهمن  »از  می دهد:  توضیح  گذشتید  زمان 
پیش ممن درگیر این پروژه بودم اما به نسبت زمان ۱۶۰ دقیقه ای 

که فیلم من دارد، اصلا زمان ساخت سریال طولانی نشد، تنها 
نکته اش این است که فقط ۲۵ روز بخاطر شرایط کشور کار ما 

تعطیل شد چون نمی توانستند به ما حتی یک اسلحه بدهند.«
این کارگردان در پاسخ به این سوال که قهرمان را باید چگونه 
روایت کنیم می گوید: »باید موقع روایت کردن قهرمان پایش 
را روی زمین نشان دهیم. برای شهید نقطه ضعف بگذاریم و 
واقعیت ها نشان دهیم اینگونه نیست که فرد هیچ نقطه ضعفی 

نداشته باشد.«
ایفای نقش در  بابک حمیدیان برای  انتخاب  او درباره دلیل 

فیلم سینمایی»غریب« می گوید: »این سومین باری بود که من 
بهروز  یکبار  بودم،  حساس  اندازه  این  تا  بازیگر  انتخاب  روی 
شعیبی برای بازی در »تنهایی لیلا« و یکبار خانه نیکو خردمند 
در سریال »همسایه ها« و بابک حمیدیان در این فیلم، احساس 
می کردم اگر بابک در این فیلم همراهم نباشد، من به آن چیزی 

که می خواهم نمی رسم.«
این کارگردان درباره عدم حضور بابک حمیدیان در نشست 
و من هرچه قدر  بود  ایشان خاموش  »گوشی  می گوید:  خبری 
آقای  چون  بکنم،  پیدایشان  نتوانستم  گرفتم،  تماس  ایشان  با 

حمیدیان در شمال کشور و دور از هیاهو زندگی می کنند.«
لطیفی درباره شانس انتخاب این فیلم برای برد سیمرغ بلورین 
توضیح می دهد: »من بارها هم گفته ام، جشنواره فجر در نهایت 
به سلیقه داورها باز می گردد و من دوست دارم چیزی نگویم، 
اگر دوستان جایزه را به ما دادند که دستشان درد نکند، اگر به 

فرد دیگری دادند، ما برایشان دست می زنیم.«
شهدا  درباره  اثر  ساخت  چالش های  درباره  هنرمند  این 
تازه  می شویم،  شهدا  درباره  اثر  ساخت  وارد  »وقتی  می گوید: 
آنجاست که متوجه می شویم چرا همه موقع ساخت این اثرها در 
می روند درواقع شما باید در دو جبهه بجنگید، همه با عزیزانی 
که آن طرف هستند می گویند باید این کارها ساخته شود و ما از 
ساخت آن حمایت می کنیم و وقتی وارد ساخت می شویم تنها 
اتفاقی که رخ نمی دهد، حمایت است البته عزیزانی هم بودند 
این  ساخت  موقع  ولی  کردند  حمایت  ما  از  مسیر  این  در  که 
پروژه ها یک جوری با کارگردانان برخورد می شود که آن ها ترجیح 
موضوعاتشان  و  بروند  موضوعاتی  چنین  کمتر سراغ  می دهند 
پژو  با  و  می زنند  گیتار  چهارنفر  که  آپارتمانی  فیلم های  بشود 
راحت تر  فیلم هایی  چنین  ساخت  مسلما  و  می شوند  جابه جا 
است و بزرگ ترین چالش من رساندن این فیلم به جشنواره بود. 
نکته دیگر درباره موانع است، موانع را نمی توان دید و خیلی ها 
تلاش کردند که این کار ساخته نشود اما در نهایت سمج بودن 
کسی مثل من و حامد عنقا باعث شد این کار به ثمر بنشیند.«

از او پرسیدیم که چرا این موانع وجود دارد و در پاسخ شنیدیم: 
»چرا نمی روی این سوال را از آقای جبلی و اسماعیلی بپرسی؟ 
چرا از من می پرسی به خدا قسم مقصر مدیریت فرهنگی کشور 
است به همین دلیل می گویم دعا کنید دیگر کارگردان نباشم ما 
خسته می شویم ولی این مدیر است که جاده را صاف می کند تا 

ما بتوانیم کاری انجام دهیم.«
لطیفی درباره علاقه شهید بروجردی به سینما توضیح می دهد: 
»شهید بروجردی به سینما علاقه داشت و فیلم تماشا می کرد و 
یکی از دلایلی که ایشان در جنگ شهری، چریکی و پارتیزانی 

خوب عمل می کنند تماشای همین نوع از فیلم هاست.«
او در پاسخ به این پرسش که چرا رساندن این فیلم به جشنواره 
برایتان اهمیت داشت می گوید: »باشه من نمی رساندم، بعدش 
چه  می شد؟ این فیلم می تواند اینجا دیده شود، نقد شود. مگر 
فقط همین امسال همه چیز به هم ریخت؟ چهل و یک سال 
همه به این جشنواره آمدند، حالا همه امسال یادشان افتاد که 
این جشنواره دولتی است؟ شما یک جشنواره غیردولتی به من 

نشان بدهید من فیلمم را به آن جا ارائه دهم.«
به  امسال  که  فیلم هایی  اغلب  چرا  اینکه  درباره  هنرمند  این 
جشنواره رسیدند در حوزه دفاع مقدس، جنگ و مجاهدین است 
به خبرآنلاین می گوید: »من فیلم ها را ندیدم، مگر چند فیلم در 
این حوزه ساخته شده است؟ تا آنجایی که شنیدم تعداد آن ها 

شش فیلم است.«
در پاسخ به او گفتیم که حجم فیلم های ساخته شده در این 
حوزه بسیار بیش تر از این تعداد است و او پاسخ داد: »من هم 
کنار شما به این مسئله اعتراض دارم. اگر امسال در فیلم هایمان 
تنوع نداریم این بسیار غم انگیز است چون من بعد از دوازده 
و  ساختم  را  سوم«  »روز  من  ساختم.  را  فیلمی  چنین  سال 

بلافاصله پس از آن »توفیق اجباری« را ساختم.«

محمد حسین لطیفی کارگردان »غریب«:

سینما مرده، به جنازه اش لگد نزنید
محمدحسین لطیفی معتقد است سینما مرده، دست کم به جنازه اش لگد نزنیم چون سینما در حال حاضر با تنفس مصنوعی 

زنده است.

شما برای من 
دعا کنید که 

دیگر در مقام 
کارگردان کار 

نکنم چون 
مسئولیت 

بسیار سنگینی 
است و خیلی 

بدنم نمی کشد 
که بخواهم این 

مسئولیت را 
گردن بگیرم


